
Wijziging wettelijke tarieven legesverordening 2022 

Het College van burgemeester en wethouders, 

gelet op artikel 10 van de Legesverordening gemeente Mook en Middelaar 2022, 

besluit: 

te wijzigen de navolgende tarieven in de ‘Legesverordening gemeente Mook en Middelaar 2022’: 

  

Artikel 1 Wijziging wettelijke belastingtarieven 
a. artikel 1.2.1.1 van € 74,75 in € 75,80; 

b. artikel 1.2.1.2 van € 56,55 in € 57,30; 

c. artikel 1.2.2.1 van € 67,55 in € 68,50; 

d. artikel 1.2.2.2 van € 36,45 in € 36,95; 

e. artikel 1.2.2.3 van € 32,90 in € 33,35; 

f. artikel 1.2.3 van € 50,90 in € 51,60; 

g. artikel 1.9.3 van € 14,00 in € 14,30; 

h. artikel 1.9.4 van € 14,00 in € 14,30. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de 1e dag na die van de bekendmaking. 

  

Aldus besloten door het College van burgemeester en wethouders d.d. 1 februari 2022 

Het college voornoemd, 

De secretaris 

drs. W. Mariman 

De burgemeester 

mr. drs. W. Gradisen 

Nr. 60824 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Mook en Middelaar 

Gemeenteblad 2022 nr. 60824 11 februari 2022 1 


